様式第1号（第６条関係）
河南町消防資機材整備費補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
河南町長　　　　　　　様
地 区 名
代 表 者  区長　　　　　　　   印
標記の補助金の交付について河南町消防資機材整備費補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請をします。

記

補助金交付申請額　　　  　　　　　金  　　　　　　         円

	消防資機材の種類
	単　　価
	数 量
	基準額又は見積り額

	ホース　（65mm）

円

	円

	ホース　（40mm）
	円

	円

	筒先　　（65ｍｍ）
	円

	円

	筒先　　（40ｍｍ）
	円

	円

	異径単口媒介金具

（65mm→40mm）
	円

	円

	スタンドパイプ
	円

	円

	バルブキー
	円

	円

	格納箱
	円

	円

	合　　計
	円

関係書類：①見積書の写し　　②資機材のカタログ等
様式第２号（第７条関係）

河南町消防資機材整備費補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日

　様

河南町長

年　　月　　日付けで申請のあった河南町消防資機材整備費補助金は、河南町消防資機材整備費補助金交付要綱第７条第２項の規定により下記のとおり交付します。

記

補助金交付決定額　　金　　，　　　円

様式第３号(第７条関係)

　　河南町消防資機材整備費補助金交付不決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

河南町長　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで申請のあった河南町消防資機材整備費補助金について、審査の結果、不決定とします。

様式第４号(第８条関係)

　　河南町消防資機材整備費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

河南町長　　　　　　様

地区名
代表者　区長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け、河南町消防資機材整備費補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、河南町消防資機材整備費補助金交付要綱第8条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

1　補助金の決定額　　　　　　金　　　　　　円

2　事業の完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

3　関係書類（購入した資機材の写真等、及び領収書等の写し）
様式第５号（第８条関係）
河南町消防資機材整備費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日

河南町長　　　　　　　様

地 区 名
代 表 者   区長　　　　　　　    印
　　　　　年　　月　　日付け、交付決定を受けた補助金を、河南町消防資機材整備費補助金交付要綱第８条第２項の規定により下記のとおり請求いたします。

記
請 求 金 額　　　　　　金　　　　　　　　　円
様式第６号(第９条関係)

　　河南町消防資機材整備費補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

河南町長　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け、交付決定した河南町消防資機材整備費補助金については、先に提出された実績報告書に基づき交付額を下記のとおり確定します。

記

	区分
	金額

	交付確定額
	円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円